

K. Jørgensen & Søn ApS
CVR-nr. 10873436
Holbækvej 19
4200 Slagelse

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.08.2016

Dirigent

Navn: Tony Heldal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Jørgensen & Søn ApS
Holbækvej 19
4200 Slagelse

CVR-nr.: 10873436
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Hjemmeside: www.58521033.dk

Direktion

Tony Heldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015/16 blev et overskud på 314 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.948.537	2.962
Personaleomkostninger	1	(2.511.139)	(2.491)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.727)</u>	<u>(127)</u>
Driftsresultat		401.671	344
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(5.384)</u>	<u>(2)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		396.287	342
Skat af ordinært resultat	4	<u>(81.836)</u>	<u>(84)</u>
Årets resultat		<u>314.451</u>	<u>258</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		<u>213.251</u>	<u>158</u>
		<u>314.451</u>	<u>258</u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.557	76
Materielle anlægsaktiver	5	<u>273.557</u>	<u>76</u>
Andre tilgodehavender		22.500	23
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>22.500</u>	<u>23</u>
Anlægsaktiver		<u>296.057</u>	<u>99</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		611.519	618
Varebeholdninger		<u>611.519</u>	<u>618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.055	899
Igangværende arbejder for fremmed regning		29.986	103
Udskudt skat	7	21.988	36
Periodeafgrænsningsposter		38.500	39
Tilgodehavender		<u>1.224.529</u>	<u>1.077</u>
Likvide beholdninger		<u>906.866</u>	<u>834</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.742.914</u>	<u>2.529</u>
Aktiver		<u><u>3.038.971</u></u>	<u><u>2.628</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.414.509	1.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.715.709</u>	<u>1.501</u>
Skyldig selskabsskat		67.607	91
Langfristede gældsforpligtelser		<u>67.607</u>	<u>91</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.580	149
Gæld til tilknyttede virksomheder		101.800	42
Skyldig selskabsskat		91.357	119
Anden gæld		698.918	726
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.255.655</u>	<u>1.036</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.323.262</u>	<u>1.127</u>
Passiver		<u><u>3.038.971</u></u>	<u><u>2.628</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.201.258	99.800	1.501.058
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	213.251	101.200	314.451
Egenkapital ultimo	200.000	1.414.509	101.200	1.715.709

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.277.234	2.235
Pensioner	187.211	203
Andre omkostninger til social sikring	46.694	53
	<u>2.511.139</u>	<u>2.491</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.727	127
	<u>35.727</u>	<u>127</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.176	2
Øvrige finansielle omkostninger	208	0
	<u>5.384</u>	<u>2</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	67.607	91
Ændring af udskudt skat	14.229	(7)
	<u>81.836</u>	<u>84</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
		<hr/>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.595.263
Tilgange		232.287
Kostpris ultimo		<hr/> 1.827.550
Af- og nedskrivninger primo		(1.518.266)
Årets afskrivninger		(35.727)
Af- og nedskrivninger ultimo		<hr/> (1.553.993)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/> 273.557
		<hr/> Andre tilgo- dehavender kr.
		<hr/>
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		22.500
Kostpris ultimo		<hr/> 22.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<hr/> 22.500
		<hr/> 2015/16 kr.
		<hr/> 2014/15 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		21.988
		<hr/> 21.988
		<hr/> 36
		<hr/> 36
		<hr/> Pålydende værdi kr.
		<hr/> Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital	<hr/> Antal	
Anparter	200	1.000,00
	<hr/> 200	<hr/> 200.000
		<hr/> 200.000
		<hr/> 2015/16 kr.
		<hr/> 2014/15 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		71.000
		<hr/> 71.000
		<hr/> 82

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tony Heldal Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.